
ŠIBENSKO - KNINSKA

ŽUPANIJA

OPĆINA PROMINA

Luke

Stani

Stani
Luke Brina

Krš
k.o. Oćestovo

NASELJE OĆESTOVO

k.o. Vrbnik

NASELJE LJUBAČ

5
-
7
-
3
-
1
1
5
-
1
0
 
K

n
i
n

5
-
1
0
-
4
-
1
1
5
-
9
 
K

i
s
t
a
n
j
e

5-1-3-115-10 Knin

5-11-3-115-10 Knin

N 4 N 4

876 876

N 4 N 4

877 877

N 4 N 4

878 878

470

470

471

471

472

472

473

473

5-6-3-115-10 Knin

000 250 500 750

E

000

E

000

000

000

000

750

500

250

750

E

250 500 750 250 500 750

000 250 500 750

E

000

E

000

E

250 500 750 250 500 750

250

500

000

000

000

750

500

250

750

250

500

E

000

000

E

Jedinica lokalne samouprave
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Naziv prostornog plana
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Županija

Službeno glasilo Grada Knina, br. 5/20 od 09. ožujka 2020.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat predstavničkog tijela:

Pravna osoba koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat nadležnog tijela:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Odgovorni voditelj:

Odgovorna osoba:

M.P.

M.P.

M.P.
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ime, prezime i potpis

Zvonimir Kufrin, ovl. arh. urb.

Zvonimir Kufrin, dipl. ing. arh.

ime, prezime i potpis

                  , d.o.o. za poslove prostornog uređenja i zaštite okoliša, Zagreb, Av. V. Holjevca 20,

tel/fax: 01/230-11-40, www. urbing.hr,  e-mail: urbing@urbing.hr

Zvonimir Kufrin, dipl. ing. arh.

Željka Đalto, mag. ing. arch.

Maja Martinec Čunčić, mag. ing. arch.

Srna Krtak, mag. ing. prosp. arch.

Odluka Odbora za Statut, Poslovnik i propise Grada Knina o objavi Pročišćenog teksta odredbi za provedbu i grafičkog

dijela Plana nakon Izmjena i dopuna (III):
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Elaborat pročišćenog teksta odredbi za provedbu plana i grafičkog dijela plana

nakon izmjena i dopuna (III)

- Plan:

- Izmjene i dopune:

- Ciljane izmjene i dopune:

- Izmjene i dopune (III):

"Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije", br. 5/03,

"Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije", br. 5/12,

"Službeno glasilo Grada Knina", br. 3/15,

"Službeno glasilo Grada Knina", br. 2/20.

Predsjednik Odbora za Statut, Poslovnik i propise Grada

Knina:

Broj kartografskog prikaza

Naziv kartografskog prikaza

Mjerilo kartografskog prikaza
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